Campari
Cinzano Bianco, Rosso, Dry
Martini Bianco, Rosso, Dry

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jdagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jelzin dle nabidky
Baileys Original

Amundsen vodka

Stoli vodka

Bozkov Original (tuzemsky)

g'abtain Morgan Spiced Gold

Captaln Morgan White
~Capta'in Morgan Sliced Apple

BoZkov Republica Exclusive

Bozkov Republica Espresso

Bozkov Republica Honey

Bacardi

Legendario Elixir De Cuba

Absinth |

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Mediter. Orange
Zufanek dle nabidky
Tequila Sierra

Metaxa

Johnnie Walker Red Label
Irish whisky

Jack Daniel's

Jim Beam White

0,051
011
0,11

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,021
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04 |

Fernet Stock Bavorak

(4cl Fernet Stock Original, 0,25I tonic)

Gordon's Gin & Tonic
(4cl Gordon's Gin, 0,25I tonic)

Gordon's Premium Pink Gin & Tonic

(4cl Gordon's Pink Gin, 0,25l tonic)
Cuba Libre

(4cl Bacardi, 0,25l Pepsi Cola
Beton P

(4cl Becherovka, 0,25l tonic)
Aperol Spritz

(4cl Aperol, 6¢l Prosecco, 2cl soda)

Pepsi cola ;
Mirinda N
7UP f i
Tonic.dle nqlii’q{{y
L|pton”[ce téa -,r .
Dzusy dlé é V'J"H
(pomerant’la’blﬁbmultl hruska)
Rajec !

Aquil;

Cepogsqé Malinovka (0,51 - 30,-)
Cepoyané;f!ofola (0,5 -30,-)
Ferda Mravenec

Asterfx, Obelix

Pohadkové bublinky

Tureckd kava ¢
Espresso + mléko
Cappuccino

Caffe latte :

Videfiska kava

Ledova kava

Horky ¢okoladovy napoj
Caj dle nab|d1(y

Grog (4cl rumu)
Svarené vino

' Fi'n 1 |I,. 1L
I 10 v Slang Arasidy

0.2

!_ Bohemia sekt - Demi sec

Staropramen 11

Pernstejn 11

Erdinger 12 _I!’n” THI
il

Cool grep

Pilsner Urquel lIahev
Nealkoholické pivo Staropramen
Nealkoholické pivo Erdinger
Cool plech

Carling Cider_

Cervené vino Cabernet Sauvignon
Bilé vino Ryzlink Rynsky
Cabernet Sauvignon rosé
Lahev z nabidky

Vina Francie, Korsika - dle nabidky

Bohemia sekt - Brut

Proseccor ! Y il b i

Chipfleays

Hradecké tycinky
Soletky '
anka, Fidorka, Brumik, Papita

i 0ZMO kornout
Cokolada dle nabidky

F ol &
By N BN 0

GIN

0,151
0,151
0,151
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.

T'RDON'S
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GORDON'S LONDON DRY GIN,

TOMIC, GRAPEFRUIT, f:‘

-
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KLUB LAVKA _* GORDONS

.DAME SI?

Klub LAavka i

poskytne obsluha na vyzadani.
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